
TRAMITE DE COMPRAS 

17/11/2015 08:07:15    Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_seguimiento_tramite_compras

13485591-00105583363-SIGEF

Página 1 de 9

Ministerio de Obras Públicas y ComunicacionesUnidad de Compra:

It

000005

Tramite: Comparación Precio/Competencia - 47 /2015 Estado Solicitud: Terminado

Adquisición de Electrodomésticos para ser util. en el MOPC.Caratula:

Descripción: Adquisición de Electrodomésticos para ser util. en el MOPC.

Fecha de Inicio: 17/11/2015 Acto Administrativo:

Proveedor único: N Admite cotización en moneda extranjera: N Requiere garantias: N
Ofertas:

Cantidad minima invitados: 6
Fecha de ofertas: 17/11/2015  al  03/12/2015
Primera apertura:

Segunda Apertura:

Tipo de adjudicación: Mejor oferta/calidad/precio

Cantidad minima de ofertas: 1

UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

1

2

Código/Descripción

31201609 - Termos para Agua con Cap. de 5 Gls

31201609 - Termos para Agua de (3) gls

Rubro: Articulos del hogar

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

 10

 100

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Dirección Gral. Mant. Carreteras y Caminos Vecinales-MOPC-O

Comisión Militar-SMOPC-OR-52/2015

 10

 100

 10

 100

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>



TRAMITE DE COMPRAS 

17/11/2015 08:07:15    Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_seguimiento_tramite_compras

13485591-00105583363-SIGEF

Página 2 de 9

It

UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

3

4

6

Código/Descripción

40101604 - Abanicos de Pedestal

40101604 - Abanicos de Pared

40101604 - Abanico de Pared

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

 18

 8

 1

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Oficina de Transparencia-SEOPC-OR-1/2015

Presupuesto-SEOPC-OR-2/2015

Sección de Impresos-SEOPC-OR-1/2015

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-349/2015

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-353/2015

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-351/2015

Dirección Gral. de Carreteras y Caminos Vecinales - MOPC-OR

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-350/2015

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-354/2015

Avaluos MOPC-OR-1/2015

Presupuesto-SEOPC-OR-2/2015

Comisión Militar-SMOPC-OR-50/2015

Dispensario Médico-MOPC-OR-22/2015

 1

 2

 1

 1

 5

 1

 2

 1

 2

 2

 2

 6

 1

 18

 8

 1

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>



TRAMITE DE COMPRAS 

17/11/2015 08:07:15    Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_seguimiento_tramite_compras

13485591-00105583363-SIGEF

Página 3 de 9

It

UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

12

14

15

Código/Descripción

40101604 - Abanico de Pared

48102106 - Nevera Ejecutiva

49121505 - Nevera Ejecutiva

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

 1

 1

 19

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Centro Fotocopiado-MOPC-OR-1/2015

Comunicaciones - MOPC-OR-12/2015

Proyectos Especiales-SEOPC-OR-2/2015

Dirección Gral. de Carreteras y Caminos Vecinales - MOPC-OR

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-343/2015

Laboratorio de Suelos-MOPC-OR-1/2015

Comisión Militar-SMOPC-OR-56/2015

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-361/2015

Mantenimiento Preventivo Equipos y Transporte-MOPC-OR-2/2

Dirección Gral. de Carreteras y Caminos Vecinales - MOPC-OR

Recepción-SEOPC-OR-1/2015

Dirección Gral. de Edificaciones-MOPC-OR-6/2015

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-356/2015

Sección de Impresos-SEOPC-OR-1/2015

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-348/2015

Supervisión y Fiscalización de Obras-SEOPC-OR-3/2015

Dirección Gral. de Edificaciones-MOPC-OR-9/2015

Dirección Gral. de Carreteras y Caminos Vecinales - MOPC-OR

Supervisión y Fiscalización de Obras-SEOPC-OR-2/2015

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 3

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 19

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>



TRAMITE DE COMPRAS 

17/11/2015 08:07:15    Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_seguimiento_tramite_compras

13485591-00105583363-SIGEF

Página 4 de 9

It

UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

16

Código/Descripción

52141502 - Microondas

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad  19

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Dpto de Estudio de Proyecto Viales-SEOPC-OR-1/2015

Comisión Militar-SMOPC-OR-56/2015

Dirección Gral. de Carreteras y Caminos Vecinales - MOPC-OR

Despacho - MOPC-OR-1/2015

Mayordomía-MOPC-OR-1/2015

Viceministerio Vial-SEOPC-OR-4/2015

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-356/2015

Asistente Ministro SEOPC-OR-1/2015

Dirección Gral. de Carreteras y Caminos Vecinales - MOPC-OR

Ayudantía de Santiago - SEOPC-OR-3/2015

Tramite de Planos-SEOPC-OR-9/2015

Despacho - MOPC-OR-2/2015

Centro Fotocopiado-MOPC-OR-1/2015

Contabilidad-MOPC-OR-1/2015

Sección de Impresos-SEOPC-OR-1/2015

Proyectos Especiales-SEOPC-OR-2/2015

Supervisión y Fiscalización de Obras-SEOPC-OR-2/2015

 1

 2

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 2

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 19

Pendiente ==================================================>



TRAMITE DE COMPRAS 

17/11/2015 08:07:15    Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_seguimiento_tramite_compras

13485591-00105583363-SIGEF

Página 5 de 9

It

UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

24

25

Código/Descripción

52141506 - Bebedero de Agua Fría y Caliente

52141507 - Bebedero de Agua Fria y Caliente

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

 1

 31

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-359/2015

Supervisión y Fiscalización de Obras-SEOPC-OR-3/2015

Comunicaciones - MOPC-OR-10/2015

Comisión Militar-SMOPC-OR-49/2015

Asistente Ministro SEOPC-OR-1/2015

Mayordomía-MOPC-OR-1/2015

Centro Fotocopiado-MOPC-OR-1/2015

Dirección Administrativa-MOPC-OR-4/2015

Dirección Gral. de Edificaciones-MOPC-OR-7/2015

Dispensario Médico-MOPC-OR-21/2015

Gestión Ambiental-MOPC-OR-2/2015

Dirección Gral. de Carreteras y Caminos Vecinales - MOPC-OR

Dirección Gral. de Tránsito Terrestre-SEOPC-OR-1/2015

Dirección Gral. de Edificaciones-MOPC-OR-6/2015

Club Recreativo-MOPC-OR-5/2015

Viceministro Administrativo MOPC-OR-15/2015

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-354/2015

Comisión Militar-SMOPC-OR-56/2015

Unidad Coordinadora BID-SEOPC-OR-1/2015

Mantenimiento Preventivo Equipos y Transporte-MOPC-OR-2/2

Ayudantía de Nagua-SEOPC-OR-1/2015

Tramite de Planos-SEOPC-OR-9/2015

Dirección Gral. de Edificaciones-MOPC-OR-8/2015

Dirección Gral. de Edificaciones-MOPC-OR-9/2015

Relaciones Públicas-SEOPC--OR-2/2015

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 2

 1

 1

 2

 3

 1

 3

 1

 1

 1

 2

 1

 1

 1

 1

 31

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>



TRAMITE DE COMPRAS 

17/11/2015 08:07:15    Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_seguimiento_tramite_compras

13485591-00105583363-SIGEF

Página 6 de 9

It

UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

36

38

39

40

Código/Descripción

52141507 - Bebedero con Neverita

52141526 - Greca para café 12 tazas

52141526 - Greca para café 9 tazas

52141526 - Cafetera Eléctrica de 12 Tazas

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

unidad

 1

 1

 2

 1

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Mantenimiento de Puentes-MOPC-OR-10/2015

Rotulacion Vial SEOPC-OR-5/2015

Viceministerio Vial-SEOPC-OR-4/2015

Mayordomía-MOPC-OR-1/2015

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-355/2015

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 2

 1

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>



TRAMITE DE COMPRAS 

17/11/2015 08:07:15    Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_seguimiento_tramite_compras

13485591-00105583363-SIGEF

Página 7 de 9

It

UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

42

47

49

Código/Descripción

52141802 - Estufa Electrica de (2) hornillas

52141802 - Estufa electrica de una hornilla

52152010 - Termos para Agua de 10 Galones

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

 7

 1

 10

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Rotulacion Vial SEOPC-OR-5/2015

Dpto de Estudio de Proyecto Viales-SEOPC-OR-1/2015

Mayordomía-MOPC-OR-1/2015

Despacho - MOPC-OR-2/2015

Supervisión y Fiscalización de Obras-SEOPC-OR-3/2015

Activo Fijo-MOPC-OR-2/2015

Ayudantía de Nagua-SEOPC-OR-1/2015

Viceministerio Vial-SEOPC-OR-4/2015

Pavimentación Asfáltica - SEOPC-OR-7/2015

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 10

 7

 1

 10

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>



TRAMITE DE COMPRAS 

17/11/2015 08:07:15    Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_seguimiento_tramite_compras

13485591-00105583363-SIGEF

Página 8 de 9

It

UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

50

51

52

53

Código/Descripción

52152010 - Neverita Ejecutiva

52152010 - Termos de 5 gls para agua

56101504 - Sillas Plásticas Plegables

56101509 - Armarios Doble de dos Puertas y Varios compartimientos de 5 pies, tipo Militar

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

unidad

 2

 2

 72

 50

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-347/2015

Rotulacion Vial SEOPC-OR-5/2015

Comisión Militar-SMOPC-OR-51/2015

Comisión Militar-SMOPC-OR-47/2015

 2

 2

 72

 50

 2

 2

 72

 50

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>



TRAMITE DE COMPRAS 

17/11/2015 08:07:15    Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_seguimiento_tramite_compras

13485591-00105583363-SIGEF

Página 9 de 9

It

UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

54

55

56

Código/Descripción

56101515 - Camastros Dobles de Hierro tipo Militar

56101603 - Mesas Ovaladas Plasticas de 29 Pulgadas de altura y 29x30 de ancho

56121403 - Mesas Rectangulares Tipo Buffette

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

 50

 12

 2

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Comisión Militar-SMOPC-OR-47/2015

Comisión Militar-SMOPC-OR-51/2015

Comisión Militar-SMOPC-OR-57/2015

 50

 12

 2

 50

 12

 2

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>


