



Sistema Integrado de Gestión Financiera



TRAMITE DE COMPRAS

cc_seguimiento_tramite_compras

17/11/2015 08:07:15 Página 1 de 9
13485591-00105583363-SIGEF

Unidad de Compra: 000005

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones

Trámite: Comparación Precio/Competencia - 47 /2015

Estado Solicitud: Terminado

Caratula: Adquisición de Electrodomésticos para ser util. en el MOPC.

Descripción: Adquisición de Electrodomésticos para ser util. en el MOPC.

Fecha de Inicio: 17/11/2015

Acto Administrativo:

Rubro: Artículos del hogar

Proveedor único: N

Admite cotización en moneda extranjera: N

Requiere garantías: N

Ofertas:

Cantidad mínima invitados: 6

Cantidad mínima de ofertas: 1

Fecha de ofertas: 17/11/2015 al 03/12/2015

Primera apertura:

Segunda Apertura:

Tipo de adjudicación: Mejor oferta/calidad/precio

It	Código/Descripción				Solicitud	Recepción
	UM	Cantidad	Contrato	Contratado		
				Pend. Fact		
1	31201609 - Termos para Agua con Cap. de 5 Gls					
	<u>Observaciones:</u>					
	unidad	10				10
	Pendiente =====>				Dirección Gral. Mant. Carreteras y Caminos Vecinales-MOPC-O	10
	Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario		
2	31201609 - Termos para Agua de (3) gls					
	<u>Observaciones:</u>					
	unidad	100				100
	Pendiente =====>				Comisión Militar-SMOPC-OR-52/2015	100
	Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario		



TRAMITE DE COMPRAS

Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_seguimiento_tramite_compras
/11/2015 08:07:15 Página 2 de 9
13485591-00105583363-SIGEF

It	Código/Descripción		Contrato				Solicitud		Recepción					
	UM	Cantidad			Contratado	Pend. Fact								
3	40101604 - Abanicos de Pedestal													
Observaciones:														
	unidad	18							18					
			Pendiente =====>				Oficina de Transparencia-SEOPC-OR-1/2015 Presupuesto-SEOPC-OR-2/2015 Sección de Impresos-SEOPC-OR-1/2015 Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-349/2015 Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-353/2015 Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-351/2015 Dirección Gral. de Carreteras y Caminos Vecinales - MOPC-OR Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-350/2015 Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-354/2015 Avaluos MOPC-OR-1/2015		1 2 1 1 5 1 2 1 2 2					
			Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario								
4	40101604 - Abanicos de Pared													
Observaciones:														
	unidad	8							8					
			Pendiente =====>				Presupuesto-SEOPC-OR-2/2015 Comisión Militar-SMOPC-OR-50/2015		2 6					
			Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario								
6	40101604 - Abanico de Pared													
Observaciones:														
	unidad	1							1					
			Pendiente =====>				Dispensario Médico-MOPC-OR-22/2015		1					
			Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario								



TRAMITE DE COMPRAS

Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_seguimiento_tramite_compras
7/11/2015 08:07:15 Página 3 de 9
13485591-00105583363-SIGEF



Sistema Integrado de Gestión Financiera

TRAMITE DE COMPRAS

cc_seguimiento_tramite_compras

17/11/2015 08:07:15 Página 4 de 9

13485591-00105583363-SIGEF

It	Código/Descripción				Solicitud	Recepción
	UM	Cantidad	Contrato			
			Contratado	Pend. Fact		
16	52141502 - Microondas					
<u>Observaciones:</u>						
unidad	19				19	
		Pendiente ======>			Dpto de Estudio de Proyecto Viales-SEOPC-OR-1/2015 Comisión Militar-SMOPC-OR-56/2015 Dirección Gral. de Carreteras y Caminos Vecinales - MOPC-OR Despacho - MOPC-OR-1/2015 Mayordomía-MOPC-OR-1/2015 Viceministerio Vial-SEOPC-OR-4/2015 Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-356/2015 Asistente Ministro SEOPC-OR-1/2015 Dirección Gral. de Carreteras y Caminos Vecinales - MOPC-OR Ayudantía de Santiago - SEOPC-OR-3/2015 Trámite de Planos-SEOPC-OR-9/2015 Despacho - MOPC-OR-2/2015 Centro Fotocopiado-MOPC-OR-1/2015 Contabilidad-MOPC-OR-1/2015 Sección de Impresos-SEOPC-OR-1/2015 Proyectos Especiales-SEOPC-OR-2/2015 Supervisión y Fiscalización de Obras-SEOPC-OR-2/2015	1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
		Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario	



TRAMITE DE COMPRAS

Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_seguimiento_tramite_compras
7/11/2015 08:07:15 Página 5 de 9
13485591-00105583363-SIGEF



Sistema Integrado de Gestión Financiera

TRAMITE DE COMPRAS

cc_seguimiento_tramite_compras

17/11/2015 08:07:15 Página 6 de 9

13485591-00105583363-SIGEF

It	Código/Descripción				Contrato	Contratado	Pend. Fact	Solicitud	Recepción
	UM	Cantidad							
36	52141507 - Bebedero con Neverita								
	<u>Observaciones:</u>								
	unidad	1							1
	Pendiente ======>				Mantenimiento de Puentes-MOPC-OR-10/2015				1
	Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario					
38	52141526 - Greca para café 12 tazas								
	<u>Observaciones:</u>								
	unidad	1							1
	Pendiente ======>				Rotulacion Vial SEOPC-OR-5/2015				1
	Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario					
39	52141526 - Greca para café 9 tazas								
	<u>Observaciones:</u>								
	unidad	2							2
	Pendiente ======>				Viceministerio Vial-SEOPC-OR-4/2015 Mayordomía-MOPC-OR-1/2015				1 1
	Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario					
40	52141526 - Cafetera Eléctrica de 12 Tazas								
	<u>Observaciones:</u>								
	unidad	1							1
	Pendiente ======>				Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-355/2015				1
	Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario					



TRAMITE DE COMPRAS

Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_seguimiento_tramite_compras
7/11/2015 08:07:15 Página 7 de 9
13485591-00105583363-SIGEF

It	Código/Descripción				Solicitud	Recepción
	UM	Cantidad	Contrato			
			Contratado	Pend. Fact		
42	52141802 - Estufa Electrica de (2) hornillas					
	<u>Observaciones:</u>					
	unidad	7				7
			Pendiente =====>		Rotulacion Vial SEOPC-OR-5/2015 Dpto de Estudio de Proyecto Viales-SEOPC-OR-1/2015 Mayordomia-MOPC-OR-1/2015 Despacho - MOPC-OR-2/2015 Supervisión y Fiscalización de Obras-SEOPC-OR-3/2015 Activo Fijo-MOPC-OR-2/2015 Ayudantía de Nagua-SEOPC-OR-1/2015	1 1 1 1 1 1 1
			Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario
47	52141802 - Estufa electrica de una hornilla					
	<u>Observaciones:</u>					
	unidad	1				1
			Pendiente =====>		Viceministerio Vial-SEOPC-OR-4/2015	1
			Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario
49	52152010 - Termos para Agua de 10 Galones					
	<u>Observaciones:</u>					
	unidad	10				10
			Pendiente =====>		Pavimentación Asfáltica - SEOPC-OR-7/2015	10
			Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario



TRAMITE DE COMPRAS

Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_seguimiento_tramite_compras
/11/2015 08:07:15 Página 8 de 9
13485591-00105583363-SIGEF

It	Código/Descripción	UM	Cantidad	Contrato	Solicitud	Recepción
				Contratado	Pend. Fact	
50	52152010 - Neverita Ejecutiva					
	<u>Observaciones:</u>					
	unidad	2				2
			Pendiente =====>		Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-347/2015	2
			Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario
51	52152010 - Termos de 5 gls para agua					
	<u>Observaciones:</u>					
	unidad	2				2
			Pendiente =====>		Rotulacion Vial SEOPC-OR-5/2015	2
			Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario
52	56101504 - Sillas Plásticas Plegables					
	<u>Observaciones:</u>					
	unidad	72				72
			Pendiente =====>		Comisión Militar-SMOPC-OR-51/2015	72
			Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario
53	56101509 - Armarios Doble de dos Puertas y Varios compartimientos de 5 pies, tipo Militar					
	<u>Observaciones:</u>					
	unidad	50				50
			Pendiente =====>		Comisión Militar-SMOPC-OR-47/2015	50
			Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario



Sistema Integrado de Gestión Financiera



TRAMITE DE COMPRAS

cc_seguimiento_tramite_compras

17/11/2015 08:07:15 Página 9 de 9

13485591-00105583363-SIGEF

It	Código/Descripción				Solicitud	Recepción
	UM	Cantidad	Contrato			
			Contratado	Pend. Fact		
54	56101515 - Camastros Dobles de Hierro tipo Militar					
	<u>Observaciones:</u>					
	unidad	50				50
			Pendiente ======>		Comisión Militar-SMOPC-OR-47/2015	50
			Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario
55	56101603 - Mesas Ovaladas Plásticas de 29 Pulgadas de altura y 29x30 de ancho					
	<u>Observaciones:</u>					
	unidad	12				12
			Pendiente ======>		Comisión Militar-SMOPC-OR-51/2015	12
			Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario
56	56121403 - Mesas Rectangulares Tipo Buffette					
	<u>Observaciones:</u>					
	unidad	2				2
			Pendiente ======>		Comisión Militar-SMOPC-OR-57/2015	2
			Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario